
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
10 1 前月繰越 126,926

1 受取利子  3 126,929
2 Y.S様よりご寄付 10,000 136,929
3 J.H様よりご寄付(里親様) 10,000 146,929
7 S.Y様よりご寄付 5,000 151,929

17 募金（動物病院） 2,466 154,395
16 ｸﾞｯｽﾞ売上 3,000 157,395
17 狂犬病・ワクチン（柔和） 6,480 150,915
17 事務用品購入 648 150,267
19 有料駐車場代（ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ見本市） 300 149,967
19 ｸﾞｯｽﾞ売上 2,200 152,167
24 ｸﾞｯｽﾞ売上 1,500 153,667
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:T様/一部ご寄付) 1,800 151,867
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:F様/一部ご寄付) 880 150,987

10月合計 34,169 10,108
前月繰越 126,926
次月繰越 150,987

161,095 161,095
11 1 前月繰越 150,987

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担

2014年 10月分 収支報告書


